PABUARAN KAB. CIREBON - Polsek Pabuaran Polresta Cirebon turut serta
dalam pengamanan kegiatan buka puasa bersama dalam rangka menyambut
Bulan Suci Ramadhan 1447 Hijriah atau 2026 Masehi. Acara yang
diselenggarakan oleh Forum Komunikasi Lintas Iman (Forkolim) Kecamatan
Ciledug, Kabupaten Cirebon, ini berlangsung di Gedung Darma Suci Hati (DSH)
Desa Ciledug Tengah, Kecamatan Cikedug, pada Jumat (20/02/2026).